
Zápis číslo 1/2024 

    Počet listů:4 

    Počet příloh: 5 

 

 

 

Zápis 

z členské schůze Českého zahrádkářského svazu 

základní organizace T-1 Kosmonosy 

konané dne 27.4. 2024 restaurace Autokemp Kosmonosy 

 

 

 
  1)  Prezentace 

 

Přítomno 48 členů, 6x plná moc k hlasování od p. Šedivé, p. Strašilové, p. Rusňákové, p. Golíkové, 

p. Roubíčka a p. Bureše s právem hlasovat 

viz. Prezenční listina příloha č.1 

(počty členů základní organizace ke dni 27.4.2024 – 86 členů) 

 

  2)  Zahájení členské schůze a schválení programu viz.příloha č.2 – Schváleno   

 

    Předsedkyně přivítala přítomné a přivítala nové členy – p. Alenu Mazánkovou, p. Alenu 

Husákovou, p. Zuzanu Vymětalovou a p. Michala Paříka 

 

   3)   Proběhla rezignace stávajících členů výboru a kontrolní komise 

 

Předsedající: návrh – Gabriela Havlíková      pro: 53      proti:   0     zdrželi se:  1 

 

     Zvolena 

 

Zapisovatel: návrh – Gejza Rusňák                pro: 53      proti:   0     zdrželi se:  1 

 

    Zvolen 

 

Ověřovatel:  návrh – Miluše Kvapilová         pro: 53      proti:   0     zdrželi se:  1 

 

    Zvolena 

 

 

Volba mandátové komise 

 

Michal Pařík, Alena Husáková, Bohuslav Havlík    Hlasováním byli zvoleni 

              

Volba volební komise 

 

Předseda – návrh – Blanka Šlapáčková         pro:  53     proti:   0     zdrželi se:   1 

 

    Zvolena 

 

Člen komise – návrh – Lenka Eslami             pro:  53     proti:   0      zdrželi se:   1 

uzivatel
Vkládaný text
4

uzivatel
Přeškrtnutí



       Zvolena 

 

Člen komise – návrh – Jaroslava Hozáková     pro:  53       proti:   0      zdrželi se:  1 

 

       Zvolena 

 

  4) Finanční zpráva o výsledcích hospodaření za rok 2023 

 

Předsedající seznámila přítomné se stavem finančních prostředků za rok 2023. 

Přednesla zprávu o hospodaření viz. příloha č.3 

Kontrolní komisí byla provedena inventura hospodaření, viz. Protokol z kontroly pokladny příloha  

č.4. 

   V roce 2023 byla opravena páteřní cesta, renovace rozvodných skříněk, renovace dvou vývěsek, 

zarážka u nádob s odpadem, pokácení stromu, likvidace dřeva a větví, započatá likvidace pařezu, 

vyčištění odtokového kanálku před horní vjezdovou branou do kolonie, oprava plotu u spodní 

brány. 

 

5) Volby členů do výboru a kontrolní komise 

 

                       - Za předsedkyni ZO byla navržena Gabriela Havlíková 

              Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržela se) byla zvolena 

 

Dále proběhla volba navrhovaných členů výboru ZO 

 

                    - Za tajemníka výboru ZO byl navržen Michal Pařík 

              Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržel se) byl zvolen 

 

                    - Za pokladníka ZO byla navržena Alena Husáková 

              Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržela se ) byla zvolena 

 

                    - Za brigádního referenta ZO byl navržen Václav Šlapáček 

              Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržel se ) byl zvolen 

 

                    - Za člena výboru ZO byl navržen Gejza Rusňák 

              Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1zdržel se ) byl zvolen   

 

Následovala volba navrhovaných členů  kontrolní komise ZO ve složení: 

 

                   - Za předsedkyni kontrolní komise  ZO byla navržena Jaroslava Hozáková 

               Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržela se) byla zvolena 

  

       - Za člena kontrolní komise ZO byla navržena Blanka Šlapáčková 

   Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržela se) byla zvolena 

 

                     Za člena kontrolní komise ZO byl navržen Jan Taclík 

               Hlasováním (53 pro, 0 proti, 1 zdržel se) byl zvolen 

 

 

 

 

 

 . 



 

   6) Plán činnosti na rok 2024 

 

Předsedkyně seznámila přítomné s plánem renovací a oprav spodní a horní brány. Zárověň požádala 

o hlasování. 

 

     Renovace horní brány + braňky 

 -Hlasováním (53pro, 0 proti, 1 zdržel se) plán přijat 

  

     Renovace spodní brány (elektrický pohon) + braňky. /dle finančních prostředků/  

  Hlasováním (42 pro, 6 proti, 6 zdrželi se) plán přijat 

 

 

Renovace zbývajících rozvodných skříní. 

 

 

   7) Odpady 

 

   Poplatek již nebude vybírán paušálně, ale podle skutečné produkce. Bude vybírán zpětně, za rok 

2024 až v roce 2025. Z tohoto důvodu je nutné vybrání zálohy 400Kč. se splatností 09/24. 

Poplatek bude rozpočítán mezi všechny členy ZO T-1 Kosmonosy a zahrnut do pravidelného 

ročního vyúčtování. Platby budou zahrnuty do bodu v provozním řádu. 

Nádoby, které stojí na veřejném prostranství jsou opatřeny zámkem s univerzálním klíčem i pro 

svozovou společnost. Všichni zájemci o klíč se nahlásí předsedkyni, která zajistí jeho výrobu. 

Klíče nejsou hrazeny z rozpočtu. Cena klíče 50Kč. 

   Předsedkyně se zavázala k zjištění možnosti předběžného vyúčtování za proběhlé 3 měsíce 

r.2024. Zárověň na přítomné apelovala, aby byl vhazován do odpadních nádob jen odpad, pro který 

jsou nádoby určeny.  

 

 

 

    8) Brigády 

Osvobozeni všichni, kteří dovrší 80 let. Bude zahrnuto do bodu provozního řádu. 

Zájemci o brigády se mohou hlásit u p. Šlapáčka. Platby za neodpracované brigády lze zaslat na 

bankovní účet. Odpracované brigády nad rámec, budou ohodnoceny jednotlivcům 100Kč/hod. 

 

 

 

    9) Vyúčtování 

Po splatnosti zaplatilo 14 členů, 1 nezaplatila  

Splatnost do 2 měsíců od zveřejnění vyúčtování. Zveřejnění na webu, ve vývěskách a nově zaslání  

vyúčtování e-mailem. 

 

 

   10) Závěr 

Předsedkyně poděkovala všem členům za práci ve prospěch organizace a členskou schůzi ukončila. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Předsedkyně ZO                                                                                 Zapsal 

Havlíková Gabriela                                                                            Michal Pařík 

                                                                                                            Tajemník 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č.1 - Prezenční listina 

Příloha č.2 - Schválení programu 

Příloha č.3 - Zpráva o hospadaření 

Příloha č.4 - Plné moci k hlasování 

  

 

 

 

 




